
UCHWAŁA NR V.33.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego na rok 2019”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm. )  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. w załączniku do uchwały Nr LI.323.2018  Rady Powiatu Zielonogórskiego  
w sprawie Rocznego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2019, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) rozdział 11 otrzymuje brzmienie:

„1. Zarząd Powiatu przeprowadza konkurs przy pomocy komisji konkursowej.
2. Imienny skład komisji wraz ze wskazaniem jej przewodniczącego określa każdorazowo 

Zarząd, w drodze uchwały.
3. Członkowie komisji składają oświadczenie o niepodleganiu wyłączeniu z prac komisji, 

zgodnie z przepisami art. 15 ust. 2 d i ust. 2 f ustawy.
4. Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty.
5. Obsługa poszczególnych komisji oraz przechowywanie dokumentacji konkursowej należy do 

właściwych merytorycznie wydziałów lub jednostek organizacyjnych.
6. Komisja przy rozpatrywaniu ofert:

a) uwzględnia wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania,
b) ocenia możliwość realizacji zadania przez organizację,
c) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania,
d) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale, 

których wnioskodawca będzie realizował zadanie publiczne,
e) uwzględnia planowany przez organizację udział środków własnych lub środków 

pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego,
f) uwzględnia planowany przez organizację wkład rzeczowy, osobowy, w tym 

świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków,
g) dokonuje  analizy i oceny realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 

organizacji, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc 
pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel 
środków.

Id: 46478203-7360-476A-BC93-DD6927980FC0. Podpisany Strona 1



7. Po przedstawieniu przez komisję konkursową wypracowanej opinii Zarząd Powiatu dokonuje 
ostatecznego wyboru  ofert  wraz z decyzją o wysokości udzielanych dotacji. Wyniki otwartego 
konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert w sposób określony w art. 13 ust.3  
ustawy.

8. Rozwiązanie komisji konkursowej następuje z chwilą rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 46478203-7360-476A-BC93-DD6927980FC0. Podpisany Strona 2




